
MULTI EPDM
Flessibile universale

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
18.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Campo di impiego Tecnica agraria

Edilizia
Impiantistica

Caratteristiche particolari resistente all'ozono, agli oli e alle condizioni
atmosferiche

Strato interno EPDM (gomma etilene propilene)
Inserzioni Fili sintetici
Strato esterno gomma cloroprene
Colore nero
Temperatura min. -40 °C
Temperatura max. 120 °C

Articolo
Denominazione pollice Ø interno Ø esterno Spessore parete Pressione d'esercizio Pressione di scoppio Raggio di curvatura min. 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
MULTI 13-3.2 EPDM
MULTI 19-4.2 EPDM
MULTI 25-4.5 EPDM
MULTI 32-5.5 EPDM
MULTI 38-6 EPDM
MULTI 51-8.5 EPDM

1/2"
3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"

13,0
19,0
25,0
32,0
38,0
50,8

19,4
27,4
34,0
43,0
50,0
68,0

3,2
4,2
4,5
5,5
6,0
8,6

30,0
25,0
20,0
12,0
12,0
7,0

90
75
60
36
36
70

130
190
250
320
380
510


