

**Caratteristiche**

Campo di impiego	Tecnica agraria Edilizia Impiantistica
Caratteristiche particolari	resistente all'ozono, agli oli e alle condizioni atmosferiche
Strato interno	EPDM (gomma etilene propilene)
Inserzioni	Fili sintetici
Strato esterno	gomma cloroprene
Colore	nero
Temperatura min.	-40 °C
Temperatura max.	120 °C



**Articolo**

Denominazione	pollice	Ø interno (mm)	Ø esterno (mm)	Spessore parete (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	Pressione di scoppio (bar)	Raggio di curvatura min. (mm)
<b>MULTI 13-3.2 EPDM</b>	1/2"	13,0	19,4	3,2	30,0	90	130
<b>MULTI 19-4.2 EPDM</b>	3/4"	19,0	27,4	4,2	25,0	75	190
<b>MULTI 25-4.5 EPDM</b>	1"	25,0	34,0	4,5	20,0	60	250
<b>MULTI 32-5.5 EPDM</b>	1.1/4"	32,0	43,0	5,5	12,0	36	320
<b>MULTI 38-6 EPDM</b>	1.1/2"	38,0	50,0	6,0	12,0	36	380
<b>MULTI 51-8.5 EPDM</b>	2"	50,8	68,0	8,6	7,0	70	510